1. Ajouter un produit
  2. Ajouter un produit
  3. Ajouter un produit
Please wait...

PLATEAU RAPIDE P/410 & 354

Disponibilité: REF 410PL (En Stock)

Replaces 3271
PLATEAU RAPIDE P/410 & 354

Disponibilité: REF 410PL (En Stock)

Replaces 3271
  • Supplied with 1/4'' & 3/8'' fixing screw.
  • Compatible with 405 and 410 Geared head.
23,90 €
Ou
23,90 €
PLATEAU RAPIDE P/410 & 354
  • Supplied with 1/4'' & 3/8'' fixing screw.
  • Compatible with 405 and 410 Geared head.
Description

Détails

Plateau rapide 410PL compatible avec les rotules Manfrotto 410, 405, 468MGRC4, 488RC4, 490RC4
Spécifications

Informations supplémentaires

Poids 3.17 oz 90 g
Matériau Aluminium Aluminium
Couleur Noir Noir
Fixation Pas de vis 3/8" Pas de vis 3/8"
Plateau Rapide Yes Yes
Téléchargements
Garantie
Garantie: 10 ans

Ce produit est garanti conforme à l’usage pour lequel il a été créé, et exempt de tout défaut de matériel ou de fabrication. Cette garantie ne couvre pas le produit contre des dommages ultérieurs ou dus à une mauvaise utilisation. La période de validité de la Garantie Limitée Standard est définie par la loi en vigueur dans le pays, état ou région où le produit est vendu. Merci de conserver votre reçu comme preuve d’achat pour réparer le produit sous garantie.

Comment obtenir une extension de garantie ?
Au-delà de la couverture obligatoire décrite ci-dessus, ce produit peut recevoir une extension de garantie valide jusqu’à 10 ans à partir de la date d’achat. L’Extension de Garantie Limitée Conventionnelle n’affecte pas la couverture standard obligatoire. Pour profiter du programme d’extension de garantie, vous devez enregistrer votre achat sur warranty.manfrotto.com/fr.